様式第５号の２（第２６条関係）

行 政 財 産 使 用 料 減 免 申 請 書

年 月 日

米 子 市 長 様

住 所

申請人

氏 名

（電話 － ）

年 月 日付けで行政財産使用の申請をいたしました行政財産

について、次のとおり使用料の（減免・免除）を申請します。

減免の申請を

す る 物 件 等

名 称 ○○緑地

所在地 ○○町○丁目○○番地

種別及

び構造
土地

使 用

面 積
○○㎡

減 免 の 希 望 額 使用料の○○○パーセント相当額

減免を希望する期間 ○年○○月○○日から○年○○月○○日まで

減免を申請する理由

使用者・使用目的・使用形態により異なりま

すが、この申請書を提出することにより使用

料が減免される場合がありますので、申請の

際は事前に担当課でご確認下さい。